

Thermobeton ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 14 58 43

Årsrapport

23. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thermobeton ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast CVR-nr.: 43 14 58 43 Stiftet: 23. marts 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 23. marts - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, formand Jens Bøge Nielsen Mogens Anker Rosenkilde
Direktion	Jens Bøge Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	A/S Ikast Betonvarefabrik, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel med thermobeton samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udover et underskud på 623 t.kr., hvilket er negativt påvirket af omkostninger ved opstart af nyt forretningsområde. Samlet set anses årets resultat for acceptabelt.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 31 december 2022 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden. Aktionærerne har indvilget i ikke at kræve betaling af deres mellemværende, før selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-97.085
1 Personaleomkostninger	-511.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.457
Driftsresultat	-775.975
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.435
Resultat før skat	-796.410
3 Skat af årets resultat	172.844
Årets resultat	-623.566
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-623.566
Disponeret i alt	-623.566

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	970.167
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>106.525</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.076.692</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	179.564
Andre tilgodehavender	<u>126.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>305.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.830</u>
Aktiver i alt	<u>1.382.522</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
Note	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-623.566</u>
Egenkapital i alt	<u>-573.566</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.720</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.720</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.680.620
Anden gæld	<u>122.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.949.368</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.949.368</u>
 Passiver i alt	<u>1.382.522</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	
8 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. marts 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-623.566	-623.566
	50.000	-623.566	-573.566

Noter

	23/3 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	481.917
Pensioner	26.806
Andre omkostninger til social sikring	2.710
	511.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.509
Andre finansielle omkostninger	926
	20.435
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-179.564
Årets regulering af udskudt skat	6.720
	-172.844
	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.120.000
Kostpris 31. december 2022	1.120.000
Årets afskrivninger	-149.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-149.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	970.167

Noter

31/12 2022

5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	106.525
Kostpris 31. december 2022	106.525
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 106.525

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelser med årlig leasing på 66 t.kr. og en samlet restleasing på 22 t.kr.

Selskabet indgår i et cash pool engagementet med IBF-koncernen og medhæfter for engagementet på 200 mio. kr. pr. 31 december 2022.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44 68 38 14, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.